Luce LED 7,2W 24V, nera
CODICE A CATALOGO
TLCL89005-24
Questa lampada da cassa a LED a risparmio energetico può
essere montata in diversi modi, nonché direttamente sui
profili da 19", di qualsiasi cassa, ed è utile quando viene
eseguita una manutenzione sul campo.
STANDARD INDUSTRIALI
CE
EAC
CARATTERISTICHE
Descrizione: Lampada a LED con un design compatto che ne rende possibile il montaggio in tutti i tipi di quadri e rack.
Sono possibili tre diverse soluzioni di fissaggio: magnetico, con viti a distanza variabile tra i fori, e ad aggancio/sgancio su
rack 19". Questa lampada ha una vita operartiva molto lunga (all'incirca 50.000 ore) grazie alla tecnologia LED. Il corpo
della lampada è realizzato in PC-ABS. Un connettore integrato ne permette l'attivazione con il micro porta utilizzando il
prodotto TLCS senza eseguire alcun cablaggio aggiuntivo. Il tubo del LED è realizzato in PC e il colore della luce è bianco.
Tipo di lampada: LED ad alta potenza.
Luminosità: 945 Lm.
Potenza assorbita: 7,2 W.
Temperatura operativa: -20 ºC a +50 ºC.
Dimensioni: 448 x 54,5 x 26 mm.
Connesioni: Cavo 2x0,75 mm² (1,5 m) con estremità aperta, 2x0,75 mm² mini-connettore per uso con micro apertura porta.
Approvazioni: CE, EAC.
Fornitura: 1 lampada con supporto e cavo di collegamento, magneti integrati e viti di montaggio.
Luminosity: 945 Lm
ATTRIBUTI DEL PRODOTTO
Altezza: 26mm
Larghezza: 448mm
Profondità: 54.5mm
Colore: Jet Black
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
Codice colore: RAL 9005
Tensione CC: 24V
Materiale: Plastica
Finitura: Testurizzato
INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE
Versione a 100-240 V disponibile su richiesta.
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
©2026 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprietà o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprietà dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
Questo documento è generato dal sistema.
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2